Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

<<Щетско-юношеский центр>>
Индустриального района

г. Барнаула

прикАз

l8.08.2025

Об утверrкдец4и локальных актов
по предупреждению и противодействию
коррупции в Учрехtдении

Nq 274-осн

На основании решения, принятого на заседании Общего собрания работников
учреждения от 18.08.2025 (ПротокоlI NЬ 4),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Антикоррупционную политику муниципального бюдлtетного учреждения
дополнительного образования кЩетско-юношеского центрD Индустриального
района г.Барнаула;
1.2. Полоrrсение о порядке уведомления руководителя о фактах обрацения в целях
склонения к совершению коррупtIионных правонарушений муниципального
бюдitсетного учреждения дополнительного образования <Щетско-юношеского
центрa> Индустриального района г.Барнаула;
1.3. Полохсение о конфликте интересов муниципаJIьного бюджетного учреждения
дополнительного образования <,Щетско-юношеского центра) Индустриального
района г.Барнаула;
1r4. Кодекс этики и служебного поведения муниципального бюдтсетного
учреждения дополнительного образования <!етско-юношеского центра)
Индустриального райоtlа г. Барнаула;
1.5. Правила обмена деловыми поларками и знаками делового гостеприимства
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования KffeTcKo-
юношеского центрa>> ИндустриаJIьного района г. Барнаула.

2. Всем сотрудникам МБУ ДО (ДЮЦ> в своей деятельности руководствоваться
настоящими локапьными актами.

З. Контроль за исполнением приказа оставляIо за собой.

Щиректор ДЮЦ lМ.И. Круглова